ALEXANDRE FERNANDES DE SÁ.
Objeto: Locação de imóvel localizado na Rua Prefeito 
João Luiz do Nascimento, nº 96 – Centro – Nova 
Iguaçu – RJ.  
Prazo de locação: 12 (doze) meses.
Início e Término: de 26/11/2025 à 25/11/2026.
Valor mensal do aluguel: R$ 5.625,23 (cinco mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e três centavos).
Valor total do contrato: R$ 67.502,76 (sessenta e sete 
mil, quinhentos e dois reais e setenta e seis centavos).
Assinatura do contrato: 26/11/2025.
Dotação: 3.3.90.36.00.00.00. – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Física. 

Nova Iguaçu, 26 de novembro de 2025.

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu